
 

Hippo- hiihdot Jyväskylässä 
Vaajakosken liikuntapuistossa 

lauantaina 14.3.2026  klo 10  alkaen. 
 

Ohjeet osallistujille – tervetuloa! 

 

Kilpailupaikka: 
Vaajakosken liikuntapuisto (Urheilutie 36, 40800 Vaajakoski)  

 

Pysäköinti: 
Savonmäentien  parkkialue sekä hiekkakenttä (Urheilutie 39). Paikalla pysäköinnin ohjaus.  

Huom! Uimahalli Wellamon ja Vaajakosken urheilutalon pysäköintialueet eivät ole kisaajien käytössä.  

 

Kilpailunumero ja kisakanslia:  
Kilpailukanslia aukeaa klo 8. 30. Ilmoittaudu kilpailukansliassa hyvissä ajoin ennen hiihdon lähtöä. Kilpailunumeron 

saat ilmoittautuessasi , ja se tulee palauttaa suorituksen jälkeen maalialueella olevaan numeropisteeseen, missä 

jaetaan mehua kilpailijoille. Keskeyttäneiden tai hiihtäjien, jotka eivät startanneetkaan ja ovat hakeneet 

kilpailunumeron, tulee palauttaa kilpailunumero mehupisteelle.  

 

Hiihtomatkat ja sarjat:  
Reitit hiihdetään Vaajakosken liikuntapuistossa, reittikartat ovat nähtävillä Ski Jyväskylän verkkosivuilla . 

Hiihtotyylin saa jokainen kilpailija valita itse. 

➢ 202 2 ja myöhemmin syntyneet 50m  

➢ 2020- 20 21  350m  

➢ 201 8- 201 9  500m  

➢ 201 6- 201 7  500m  

➢ 201 4- 201 5  1km 

 

Hiihtäjät on jaettu kilpailusarjoihin syntymävuoden mukaan. Tytöille ja pojille on omat sarjansa. Hiihtäjän startti 

tapahtuu väliaikalähdöllä eli jokaisella hiihtäjällä on oma lähtöaika.  Turvallisuussyistä verryttely kisaladulla ei ole 

sallittua. 

 

HUOM! Huoltajien toivotaan väistyvän maalisuoralla latu - uralta vähintään 10 metriä ennen maalia, jotta toimitsijat 

näkevät selvästi hiihtäjän kilpailunumeron maalissa.  

 

Lähtölistat julkaistaan viimeistään torstaina 12.3 . www.op.fi/keski- suomi/hippo ja www.skijyvaskyla.fi. 

Lähtölistat ovat nähtävissä myös kilpailukansliassa kisapaikalla.  

 

Palkinnot: 
Jokainen hiihtäjä saa maalialueella osallistujamitalin sekä lämmintä mehua kilpailunumeron palautettuaan. Kunkin 

sarjan kolmelle parhaalle jaetaan sijamitalit. Palkintojenjako on noin 15 minuuttia sarjan tulosten valmistumisen 

jälkeen. 

 

Tulokset: 
Kilpailun tulokset ovat nähtävillä sarjan tulosten valmistumisen jälkeen kilpailupaikalla tulostaululla. Tulokset tulevat 

kisan jälkeen nähtäville www.skijyvaskyla.fi - sivulle sekä linkitetään www.op.fi/keski- suomi/hippo - sivulle. 

 
Muuta huomioitavaa: 
Kisa- alueelta löytyy kahvio/grilli, josta voi ostaa pientä purtavaa pankkikortilla tai käteisellä.  

WC:t löytyvät kisapaikalta valkoisesta huoltorakennukses ta. 

 

 

 

Luistavia latuja ja aurinkoista kisapäivää kaikille!  
Toivottaa Hanna H ippo, OP Keski - Suomen  ja Ski Jyväskylä n väki 
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